
ZÁPIS 

 z jednání PS Senioři a osoby se zdravotním postižením 

Termín:          27. 11. 2018, 14:00 hodin 

Místo:             kancelář OSV č. 109, Městský úřad Nymburk 

Přítomni:       viz prezenční listina 

Program jednání:  

1. Zahájení 

2. Minimální síť poskytovatelů sociálních a návazných služeb ve městě Nymburk pro rok 

2019 

3. Vyúčtování „Programové dotace“ za rok 2018 

4. Katalog sociálních a návazných služeb na Nymbursku 

5. Vánoční trhy poskytovatelů sociálních služeb v Nymburce 

6. Aktuální informace od jednotlivých poskytovatelů sociálních služeb a z Městského 

úřadu Nymburk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Bc. Michal Brabec 

 

1. Zahájení 



 Koordinátor zahájil setkání přivítáním účastníků a představením programu jednání. 

2. Minimální síť poskytovatelů sociálních a návazných služeb ve městě Nymburk pro rok 

2019 

 Koordinátor komunitního plánování informoval přítomné o tom, že Rada města 

Nymburk doporučila zastupitelstvu schválení „Minimální sítě poskytovatelů sociálních a 

návazných služeb“ pro rok 2019 ve znění, které jí předložila Řídící skupina komunitního 

plánování sociálních služeb. Pokud bude doporučení přijato Zastupitelstvem města 

Nymburk, bude Minimální síť v roce 2019 stejná jako v roce 2018. 

 Členství v MSSS je podmínkou pro příjemce programových dotací, kterými město 

Nymburk přispívá na provoz poskytovatelům sociálních služeb v Nymburce. Konkrétní 

částka určena k dotacím bude známa po uzavření rozpočtu města Nymburk 

 

3. Vyúčtování „Programové dotace“ za rok 2018 

 Koordinátor KPSS informoval o termínu vyúčtování Programové dotace z rozpočtu 

Města Nymburk za rok 2018. Termín je stanoven do 31. 1. 2019 včetně, vyúčtování musí 

být dodáno jak v papírové, tak i elektronické podobě. 

  

4. Katalog sociálních a návazných služeb na Nymbursku 

 Koordinátor KPSS předal katalogy sociálních a návazných služeb zástupcům 

organizací, které projevily zájem. Zároveň proběhla diskuze o potřebných opravách 

faktických chyb v katalogu. Opravu chyb má na starosti koordinátor komunitního 

plánování. 

 

5. Vánoční trhy poskytovatelů sociálních služeb v Nymburce 

 Koordinátor KPSS informoval o chystaných vánočních trzích poskytovatelů sociálních 

služeb, které se budou konat ve čtvrtek 13. 12. 2018 na Náměstí Přemyslovců, v rámci 

farmářských trhů.  

 

6. Aktuální informace od jednotlivých poskytovatelů sociálních služeb a z Městského 

úřadu Nymburk 

 Zástupci poskytovatelů sociálních služeb informovali ostatní účastníky o novinkách z 

jejich domovských organizací. 

 

  

  

  

  

 

 

 

 



  

 


